
En Häst En Röst  

Ny förening slår vakt om travhästägarnas intressen: 

 

17 april 2025 

Den svenska travsporten har fått en ny aktör med det tydliga syftet att sätta travhästägarnas 

intressen i främsta rummet. Bland initiativtagarna står ett tiotal profilerade travhästägare som 

Jörgen Westholm, Lennart Ågren, Marjaana Alaviuhkola, Hans Nelén, Lutfi Kolgjini, Per Nordström, 

Anders Ström, Robert Lindström, Markus Svedberg och Johan Arneng, tillika föreningens 
ordförande. 

Den nystartade föreningen En Häst En Röst vänder sig i första hand till ägare av varmblodiga travhästar 

som tävlar med sulky – men välkomnar alla som delar föreningens vision om en stark, modern och hållbar 

travsport. 

– Ska vi ha en levande travsport i framtiden måste vi börja med hästen. Utan hästar – inget trav. Utan bra 

hästar – inga bra tävlingar, ingen publik, inga spelintäkter. Det börjar och slutar med hästägandet, Johan 

Arneng. 

Föreningens mål är att främja och utveckla svensk travsport genom att bidra till att öka antalet hästägare 

och travhästar, driva på bättre ekonomiska villkor för ägare, främja rekrytering och digitalisering, samt 

arbeta för transparenta och rättvisa regelverk baserade på principen ”en häst, en röst”. 

– Det är en enkel och tydlig modell. Varje registrerad tävlingshäst i föreningen ger en röst. På så sätt får vi 

en balans där frågorna vi driver utgår från hästarnas och hästägarnas intressen. I dag inom svensk 

travsport är det nästan tvärtom – många av dem som är i beslutsfattande ställning är hästägare i mycket 

ringa utsträckning. 

I ett läge där antalet tävlingshästar minskar, och hästägarnas andel av spelnettot krympt under många år, 

ser En Häst En Röst ett akut behov av förändring. 

– Hästägarna är motorn i travsporten, men de ekonomiska incitamenten har försämrats. Vi vill vända 

trenden och skapa bättre förutsättningar för fler att kunna och vilja äga häst, säger Arneng. 

Föreningen ser det som självklart att travsporten måste tänka nytt för att behålla sin position som en av 

landets största publiksporter. Där spelar ägarledet en nyckelroll. 

– En framgångsrik elit genererar en stark bredd. Men för det krävs att vi fokuserar på det som verkligen 

skapar värde – fler och bra hästar samt fler och engagerade ägare, avslutar Arneng. 

För ytterligare information, kontakta gärna Johan Arneng, ordförande för En Häst En Röst på 070-766 34 05 

Hemsida: 1H1R.org 

 


